



Chisinau, str Uzinelor 12/10



## Oferta de pret

Nr. A565542 din 14.05.21

**Atentie, acesta nu este document fiscal!**

Beneficiar: **Mester Ghimisli I.I.**

Localitatea:

Adresa: Basarabeasca

Telefon: 22193

Furnizor: **(R) IM Romstal Tra**

Sediul: Chisinau Uzinelor 12/10

Cod fiscal: 1003600033697

Cod TVA: 7800073

Cont bancar: MD51AG000022514040

Cod bancar: AGRNMD2X710

Banca: BC'MOLDOVA-AGROINI

Depozit: **231 UZINELOR DEPOZIT DE BAZA**

Nr.	Locatia	Denumirea produs	Cod	UM	Cant.	Pret fara TVA	Suma fara TVA
1	00.00.00	MICROCENTRALA THERM TRIO 90 T	TH001047	Buc	2	47 930,64	95 861,28
2	00.00.00	COT D.100, 90 GRD, THERM TRIO 90 T	TH022088	Buc	2	700,44	1 400,87
3	00.00.00	COS D.100 THERM TRIO 90T	TH028000	Buc	2	1 548,94	3 097,88
4	00.00.00	BUCSA EXTERNA D.100 THERM TRIO 90T	TH021184	Buc	2	86,21	172,42
5	00.00.00	BUCSA INTERNA D.100 THERM TRIO 90T	TH021081	Buc	2	86,21	172,42
6	00.00.00	RACORD D.100 THERM TRIO 90T	TH020477	Buc	2	385,08	770,15
7	00.00.00	MICROCENTRALA THERM DUO 50 T.A	TH001007	Buc	1	24 886,54	24 886,54
8	00.00.00	COS D.80 L.1000 MM THERM DUO 50T	TH022100	Buc	1	693,41	693,41
9	00.00.00	BUCSA EXTERNA D.80 THERM DUO 50T	TH021021	Buc	1	78,58	78,58
10	00.00.00	BUCSA INTERNA D.80 THERM DUO 50T	TH021020	Buc	1	78,58	78,58
11	00.00.00	REDUCTIE D.60/80 THERM DUO 50T	TH027307	Buc	1	383,83	383,83
12	00.00.00	COT 90 GRD D.80 THERM DUO 50T	TH022096	Buc	1	384,86	384,86
13	00.00.00	POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS, B 150/250.40 M	73P 1357	Buc	2	19 891,66	39 783,32
14	00.00.00	POMPA JET 62 M-P	73P 0052	Buc	2	2 515,23	5 030,45
15	00.00.00	VAS EXPANSIUNE HIDROFOR 300 LT.	41VH0300	Buc	1	5 594,12	5 594,12
16	00.00.00	REZERVOR APA CILINDRIC VERTICAL 500 LT.	74CC0103	Buc	1	3 132,73	3 132,73
17	00.00.00	KIT ANTICALCAR 1/2" FI CU 8 REZERVA	47F 0008	Buc	1	992,06	992,06
18	00.00.00	ELECTROVANA CU SOLENOID 'EV220B' ,G 1/2,U=230V,NC	39D 0281	Buc	1	1 800,77	1 800,77
19	00.00.00	DEZAERATOR DISCAL, CORP DIN ALAMA, Dn.3/4"	42551003	Buc	1	1 350,73	1 350,73
20	00.00.00	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" DN.65	40H 1165	Buc	1	1 301,64	1 301,64
21	00.00.00	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2"	40FA4595	Buc	2	364,44	728,88
Total							187 695,52
<b>Total pentru achitare</b>							

*Mester Ghimisli I.I.*